
 
 

LÜGANUSE  VALLAVALITSUS 
K O R R A L D U S 

 

Kiviõli                                                                                                   18. juuni 2025 nr 419 

 

 

Lüganuse Vallavalitsuse 14.01.2025 korralduse nr 8 muutmine  

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korraldamise seaduse § 30 lõike 1 punkti 2, riigihangete 

seaduse § 9, haldusmenetluse seaduse § 64 lõike 1 ning Lüganuse Vallavalitsuse 23.10.2024 

määruse nr 5 „Lüganuse valla hankekord“ § 3 lõike 4, Lüganuse Vallavalitsus annab  

 

k o r r a l d u s e:  

 

1. Muuta Lüganuse Vallavalitsuse 14.01.2025 korraldust nr 8 „Lüganuse valla 2025. 

aasta hankeplaani kinnitamine“ ja Lüganuse valla 2025. aasta riigihangete hankeplaani 

vastavalt lisale. 

 

2. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Dmitri Dmitrijev                                                          (allkirjastatud digitaalselt) 

Vallavanem                                                                  Tiina Urban 

                                                                                      vallasekretär 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lisa  

MUUDETUD  

Lüganuse Vallavalitsuse  

18.06.2025 korraldusega nr 419 

 

 

LÜGANUSE VALLA 2025. AASTA HANKEPLAAN 

 

 Hankelepingu objekt 

(hanke nimetus) 

Hanke 

liik 

Hankemenetluse 

liik 

Hankelepingu 

eeldatav 

sõlmimise aeg 

Hankelepingu 

täitmise 

tähtaeg 

1 Keskpuiestee-Vabaduse 

ristmiku ümberehitus 

Ehitus Lihthankemenetlus  Märts 2025 August 2025 

2 Lüganuse valla teede 

pindamistööd 

Ehitus  Lihthankemenetlus 

 

Aprill/mai 

2025 

August 2025 

3 Betoonist skatepargi rajamine Ehitus Lihthankemenetlus 

 

Märts 2025 August 2025 

4 Kiviõli Kunstide Kooli 

juurdeehituse/kogukonnamaja 

arhitektuurikonkursi 

korraldamine, asukoha DP 

koostamine ja eskiisi 

tellimine 

Teenus Avatud menetlus 

 

Oktoober 

2025 

 Oktoober 

2026  

5 Lüganuse valla sõiduautode 

liising 60 kuuks 

Teenus Avatud menetlus 

 

Juuni/juuli 

2025 

Juuni/juuli 

2030 

6 Kiviõli Kunstide Kooli 

klasside ümberehitus 

Ehitus Lihthankemenetlus Juuli 2025 Oktoober 

2025 

7 Asfaltkatte remonttööd 

Lüganuse vallas 

Ehitus Lihthankemenetlus Juuli 2025 September 

2025 

8 Savala küla Jõe tn teeehitus 

ning tänavavalgustuse 

rajamine 

Ehitus Lihthankemenetlus August 2025 November 

2025 

9 Generaatori soetamine ja 

ühenduse loomine Lüganuse 

valla kriisivalmiduse 

suurendamiseks 

Asjad Lihthankemenetlus August 2025 Oktoober 

2025 

10 Toiduainete ostmine 

Lüganuse valla 

haridusasutustele 2025-2028 

Teenus  Avatud menetlus August 2025 August 2028 

11 Tugiisiku ja isikliku abistaja 

teenuse osutamine 2026-2028 

Teenus Sotsiaalteenuse 

erimenetlus 

Detsember 

2025 

Detsember 

2028 

 

 

 

 

 


